RESULTADO FINAL DO EDITAL 11/2023 - PROJETO INTERARTE: SITE SPECIFIC

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – SESC/RR – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL EM

RORAIMA, torna público para conhecimento dos interessados, o resultado final do

processo de seleção das propostas do Edital 11/2023 – Projeto Interarte: Site Specific.

ARTISTA CLASSIFICADO

01 Odélia Rodrigues Medeiros

Dúvidas e esclarecimentos:

Em caso de dúvidas, esclarecimentos sobre o processo de seleção os candidatos

poderão enviar e-mail para ffreitas@sescrr.com.br ou entrar em contato pelo telefone

(95) 99145-1096.

Boa Vista-RR, 29 de agosto de 2023.

Regina Moura Fernandes

Gerente de Assistência e Cultura – Sesc/RR

Francisco José Farias de Freitas

Analista de Cultura – Sesc/RR